Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  336/2019.

  EMENTA:  Aprova Relatório  Final da IV Turma do Pro-

grama de Residência em Área Profissional da

Saúde - Medicina Veterinária  da Universidade

Federal Rural de Pernambuco.

O Vice-Reitor no exercício da Presidência do Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas

atribuições e tendo em vista o disposto no Parágrafo 6° do artigo 15 do Estatuto da Universidade e

considerando os termos da Decisão Nº 162/2019 da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação deste

Conselho, em sua VII Reunião Ordinária, realizada no dia 10 de dezembro de 2019, exarada no

Processo UFRPE Nº 23082.017963/2019-01,

                                                            R E S O L V E:

   Art. 1º - Aprovar, em sua área de competência, o Relatório

Final da IV Turma do Programa de Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina

Veterinária da Universidade Federal Rural de Pernambuco, realizado no período de 01 de março

de 2017 a 28 de fevereiro  de 2019, com carga horária total de 5.760 (cinco mil setecentos e

sessenta) horas/aula, tendo como Coordenador Geral o Professor  HUBER RIZZO, conforme

consta no Processo acima  mencionado.

                                                          Art. 2º - Autorizar, a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação desta Universidade, a conceder aos concluintes relacionados abaixo, do Curso de

Especialização de que trata o Artigo 1º desta Resolução, os respectivos Certificados e possíveis

Históricos Escolares:

Lista de alunos concluintes com direito a Certificado.

01. ABIMAEL ESTEVAM DA SILVA JÚNIOR

02. ALESSANDRA VERAS DE BARROS

03. CAMILA MARIA COUTINHO MOURA

04. CARLOS ALBERTO A. S. DE LIMA FILHO

05. DÉBORA MIRELLY SOBRAL DA SILVA

06. JACSON SANTOS SANTANA

07. KEYTYANNE DE OLIVEIRA SAMPAIO

08. MARIA AUREA DE AZEVEDO NOGUEIRA

09. MARIA VANUZA NUNES DE MEIRELES

10. MARIANA LUMACK DO MONTE BARRETO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 336/2019 DO CEPE).

11. MICHELLE DO CARMO PEREIRA ROCHA

12. PAULO MARCÍLIO CORREIA DE MELO

13. RAYLSON PEREIRA DE OLIVEIRA

14. RENATA MARTINS DE LIMA

15. RHAYSA ALLAYDE SILVA OLIVEIRA

16. RÔMULO FREITAS FRANCELINO DIAS

17. SAUL SILVA FONSECA

18. TARSILA KARLA SANTANA DE MIRANDA.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  16 de dezembro de 2019.

PROF. MARCELO BRITO CARNEIRO LEÃO

= VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA =

Confere com o original assinado pelo Vice-Reitor no exercício da Reitoria  e arquivado nesta Secretaria Geral.